

Wyróżnienie sportowe dla Michaliny Tyczyńskiej

Sportowcy z gminy Duszniki, którzy osiągają sukcesy i medale na mistrzostwach, w zawodach i rozgrywkach sportowych mogą każdego roku wnioskować o stypendium i nagrodę pieniężną. W tym roku Wójt Gminy Duszniki przyznał nagrody pieniężne 10 sportowcom, którzy w sumie otrzymali 5400 zł. Uchwała stypendialna dla sportowców przewiduje dodatkowo wyróżnienia sportowe dla osób, które w danym sezonie wykazały się szczególnymi osiągnięciami. Ma ono formę rzeczową – odzież i sprzęt sportowy. O takie wyróżnienie może wystąpić klub sportowy lub dyrektor szkoły.

Pod koniec lipca br. klub sportowy UKS Olimp Duszniki zwrócił się z wnioskiem o przyznanie wyróżnienia Michalinie Tyczyńskiej. Oszczepniczka z Dusznik od wielu lat znajduje się w czołówce najlepszych lekkoatletów w województwie. W czerwcu w lekkoatletycznych Mistrzostwach Wielkopolski w Poznaniu zdobyła złoty medal w rzucie oszczepem i zakwalifikowała się do tegorocznych lekkoatletycznych Mistrzostw Polski w Radomiu, gdzie wywalczyła srebrny medal. Znakomite występy Michaliny sprawiły, że została powołana do reprezentowania Polski w meczu międzypaństwowym Polska-Czechy-Słowacja-Węgry-Słowenia, który odbył się 16 lipca br. w Mariborze w Słowenii. Na zawodach międzynarodowych zdobyła 6. miejsce.

10 sierpnia br. Michalina Tyczyńska odebrała z rąk wójta Romana Bogusia wyróżnienie rzeczowe o wartości 1000 zł. W spotkaniu zorganizowanym w urzędzie uczestniczył również Krzysztof Pluciński – trener Michaliny, wieloletni nauczyciel wychowania fizycznego w dusznickiej szkole podstawowej i prezes klubu UKS Olimp. Dzięki jego ogromnemu doświadczeniu i zaangażowaniu w pracę z młodzieżą, wielu młodych i utalentowanych sportowców z gminy Duszniki osiągało i nadal osiąga sukcesy, stając na podium Mistrzostw Wielkopolski i Mistrzostw Polski. Był pierwszym trenerem znakomitego tyczkarza Piotra Liska, a spod jego skrzydeł wyszło wielu lekkoatletów, którzy kontynuowali bądź nadal kontynuują z powodzeniem swoją piękną przygodę ze sportem.